徐科协发〔2018〕73号

关于推荐徐州市青少年科技创新大赛
评审委员会专家库成员的通知

各市级学会（协会、研究会），各高校科协，各有关单位：
为进一步规范徐州市青少年科技创新大赛的评审工作，经研究，决定建立健全徐州市青少年科技创大赛评审委员会专家库。现将推荐专家库成员有关事项通知如下：
一、推荐条件
1.专家年龄原则上在60周岁以下，身体健康；
2.能够严格遵守国家有关法律、法规、规章和政策的要求，具有良好的科学道德、职业道德，认真严谨，秉公办事，客观公正，热心科技事业，敢于承担责任；
    3.具有较高的专业知识水平、实践经验和较强的判断能力，具备参与科学技术评价的经历和经验，熟悉国内外相关领域的发
展状况；
4.具有副教授、副研究员职称或相当于这一职称以上的各自然科学领域专家；
5.熟悉、组织青少年科技创新项目竞赛（活动）并有较高的影响力；
6.自愿承担相关义务，积极参与市青少年科技创新评审工作及相关活动。
二、推荐名额
各市级学会（协会、研究会），高校科协，有关单位推荐2-3名专家。
三、其他事项
   请各单位按文件要求推荐评审委员会专家，填写 “徐州市青少年科技创新大赛评审委员会专家库成员推荐表”（附件），并于2018年11月20日前将相关材料（签字盖章后的推荐表及职称扫描件等，含推荐表电子版）报送至市科协科普部。
联系地址：徐州市新城区行政中心东综合楼A523室
联 系 人：袁志军           联系电话：80805011
电子邮箱：xz_pjb@126.com
[bookmark: _GoBack]
附件：徐州市青少年科技创新大赛评审委员会专家库
成员推荐表

                                   徐州市科学技术协会
                                     2018年10月30日

— 2 —

附件：
徐州市青少年科技创新大赛评审委员会
专家库成员推荐表

	姓  名

	性别

	技术职称

	所在单位

	专业范围

	职务

	现从事工作

	办公电话

	手机

	主要工作成就及荣誉：

所在单位

推荐意见

盖  章
年   月   日

徐州市青少年科技创新大赛组织委员会意见（徐州市科学术协会 代章）

盖  章
年   月   日

备  注